ON THE SHOE
REATER STABILITY

&

SUOLA ASIM
CHE GARANTL
CON BENEFICH

14 ANTIHPRONATZIONE
E UNA CORRETTA CAMMINATA
PER LE ARTICOLAZION!
L ANTI-PRONATION SOLE THAT
A CORRECT WALK WITH BENEFIT

R-FRESH CHE FWVORISCE IL RICIRCOLD

D'ARIA E MANTIENE IL PIEDE AS

R-FRESH SYSTEM THAT FR( TES AR
FOOT DRY

CIRCULATION AND KEI

C€ Eniso20345

Calzatura di siucurezza Streif S3 WR SRC ESD

FODERA INTERNA

ANTI SMELL LiNING R-DRY

CERTIFICATA ESD
ESD CERTIFIED

PUNTALE IN FIBRA DI
VETRO PER UNA MAGGIOR
RESISTENZA E LEGGER
FIBERGLASS TOE CUP
GREAT RESISTANCE AND

/

.

LAMINA ANTT

NO METAL

NO-WOVEN
FABRIC MIDSOLE

AMMORTIEZANTE

Calzatura in pelle di colore nero con membrana interna traspirante ed impermeabile, con applicazioni di colore azzurro ottanio. Fodera interna R-DRY antiodore di colore grigio ed azzurro ottanio, linguetta
imbottita, puntale in fibra di vetro, lamina non metallica, soletta anatomica, traforata, con gel antishock sul tallone che assorbe gli urti, estraibile, traspirante ed antistatica. Sistema R-FRESH che favorisce
il ricircolo d'aria e mantiene il piede asciutto. Suola antiscivolo in poliuretano bidensita.

Waterproof

C€ Eniso 20345

Calzatura

Taglia

35+
36*
37+
38*
39
40
4
42
43
44
45+
46*
47+
48

Calzatura di sicurezza Hard alta e Strong bassa S3 Cl SRC

Cod.

97222

97223
97224
97225

97226

97227
97228
97229
97230
97231
97232
97233
97234
97235

— —— Calzatura
s3 src wru ‘QQ Bt i B Tagia  Cod.

i g -
36* -
37+ 97236
38* 97237
39 97238
40 97239
# 97240
42 97241
43 97242
44 97243
45* 97244
46* 97245
47 97246
48* 97247

U, Poves RE 1oON

iiE 0 CVES

Scarpa antinfortunistica RedLion®, con puntale AirToe® in alluminio e sistema antiperforazione Save & Flex Plus, progettata per garantire un benessere prolungato del piede. Leggere, comode, con
tomaia in PUTEK® PLUS ad elevata resistenza all'abrasione, elevata traspirazione e chiusura con lacci e soffietto di nylon imbottito per garantire elevato comfort della calzata. Queste scarpe da lavoro
sono in grado di garantire comfort e leggerezza grazie alla suola con innovativo sistema Infinergy® e all'intersuola in PU espanso. Il tacco polifunzionale e il battistrada in PU compatto offrono aderenza,
sicurezza e stabilita della postura.

Suola e battistrada

| in PU compatto.

* taglie non fornibili nei tempi standard

Calzatura

Taglia

35+
36*
37+
38*
39*
40
4
42
43
44
45+
46
47+
48

Cod.

86367
86368
86369
86370
86371
86372
86373
86374
86375
86376
86377

irtoe | s3 | sRc ‘i 5‘1‘ B 3

Calzatura

Taglia Cod.
35* -

36* -

37 -

38* 89711
39 89712
40 89713
M 89714
42 89715
43 89716
44 89717
45* 89718
46* 89719
47* 89720
48* 89721

33



